(AHPB, 241/33, Galceran Balaguer, 35, Manual, 1493.) 

Die sabbati VI mensis Aprilis anno a nativitate domini 
Millesimo CCCCLXXXXIIL EgoAntoniusAymar, magisterde 
vedrieres civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis Reve
renda fratri Dominica Leonis, magistro in Sacra Theologia, 
priori et conventui Monasterii fratrum predicatorum conven
tus Barchinone, quod per manus venerabilis fratris Galcerandi 
Pere/lo procuratoris dicti Monasterii solvistis et tradidistis mi
chi numerando rea/iter et de facto inter diversas vices sive solu-

ciones omnes i/las vigínti duas llibras et decem solidos monete 
Barchinone que sunt medietas illarum XXXXV llibrarum pro 
quibus seu quarum precio ego faci certa opera in vitríarye ec
clesia dicti Monasterii iuxta tenorem quorundam capitulorum 
et concordie inter vos et me firmatorum apud notarium infras
criptum. Et ideo renunciando etc. Facio apocham. Testes Petrus 
Mas, notarius civis et jacobus Granyo scriptor Barchinone. 

(Reg. 3) Barcelona, 27 d'abril de 1493. 
Antoni Aymar, mestre de vidrieres, testimonia que ha 

cobrat part del pagament que se li devia per la realització de 
les vidrieres de l'església del monestir de Santa Caterina 
de Barcelona. 

(AHPB, 241/33, Galceran Balaguer, 35, Manual, 1493.) 

Die sabbati XXVII mensis aprilis anno a nativitate domini 
MCCCCLXXXXIII ... 

Ego Anthonius Aymar, magister faciendi vedrieres per 
nunch habitator Barchinone et eciam habitator vil/e Perpinia
ni oriundus civitatis de Castres regni Francie, in solutum et sa
tisfactione consimilis quantitatis quam vos honorabilis domina 
Eleonor uxor magnifici Francisci de Stalrich et de Sentínit civis 
Barchinone michi tradidistis numerando cedo vobis jura michi 
pertínencia in illis vigintí duabus llibris et decem solidos michi de
bitis et restantibus ad solvendum per Reverendum priorem et 
conventum monasterii fratrum predicatorum civitatis Barchi
none ex illis quadraginta quinque llibris que sunt precium no
nullarum operum per me factarum in vitríariis dictí monaste
ri iuxta quandam convencionem inter dictum Monasterium et 
conventum ex una et me firmatam apud notarium infrascrip-
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tum septima die mensis novembris proxíme lapsi. Quibus íuri
bus etc. petere etc. Execuciones etc. apocas etc. Constítuens etc. 
dicens etc insuper promitens facere, habere etc. Et pro his obligo 
bona etc juro etc. 

Testes Petrus Mas notarius, civis, Anthoníus Ferran et Pe
trus Seragossa, scriptores Barchinone.